
Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От Л 5. dO J А №

Об отмене постановления
администрации Усть-Катавского 
городского округа Челябинской 
области от 22.04.2013 года № 438

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 
года № 136-ФЗ, частью 2 статьи 16.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации», пунктом 3 статьи 5 Федерального закона от 11 июня 2021 года № 170-ФЗ 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в 
связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и 
муниципальном контроле в Российской Федерации», статьей 5 Закона Российской 
Федерации от 21 февраля 1992 года № 2395-1 «О недрах», Уставом Усть-Катавского 
городского округа,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Усть-Катавского городского округа 

Челябинской области от 22.04.2013 года № 438 «Об утверждении Положения о 
муниципальном геологическом контроле за использованием и охраной недр при добыче 
общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных 
сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Усть- 
Катавского городского округа».

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа разместить 
настоящее постановление на официальном .сайте администрации Усть-Катавского 
городского округа https://www.ukgo.su/.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы Усть-Катавского городского округа - начальника Управления имущественных и 
земельных отношений администрации Усть-Катавского городского округа.

Глава Усть-Катавского 
городского округа С.Д. Семков

https://www.ukgo.su/

